από το Τμήμα Κοιμητηρίων και Αποτέφρωσης της Δ/νσης Περιβάλλοντος, 

Ενέργειας & Πρασίνου η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη για την «Προμήθεια 

Οστεοθυρίδων για ανάγκες των Δημοτικών Κοιμητηριών» - C.P.V.: 44421700-4 

"Κουτιά και θυρίδες φύλαξης", ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (29.958,40 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 24.160,00 € + Φ.Π.Α. 

24%  5.798,40 €). 

Α/Α 
ΕΙΔΟΣ - 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

1. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ 
ΤΕΜ 171 140,00 23.940,00 

2.

[...]

4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του 

Ν.4782/2021, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, (χαμηλότερη τιμή για το σύνολο της 

προμήθειας). 

Η συνολική εκτιμώμενη πολυετής δαπάνη για την ανωτέρω προμήθεια ανέρχεται 

στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και 

σαράντα λεπτών (29.958,40 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α.: 45-7135.00010 με την περιγραφή "Προμήθεια 

Οστεοθυρίδων" του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2025 και τη 

δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων καθώς και τον αντίστοιχο Α.Λ.Ε.